EXTRATO DE CONTRATO
MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 21/2014.

Modalidade: Chamada Pública

 O MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA – torna público, para
conhecimento de interessados, que no referido processo licitatório, foi
considerada vencedor JOSE METZ, CPF: 525.763.709-00, no valor de R$ 4.158,00,
HILARIO ERNESTO PRESSER, CPF: 346.359.399-87, valor de 2.720,25, SALETE
TERESINHA NATAL, CPF: 020.666.499-02, no valor de 2.457,00  para aquisição de
gêneros alimentícios da agricultura familiar para alimentação escolar, conforme
edital/chamada pública nº. 21/2014, nas quantidades estimadas, para
fornecimento no período da assinatura do contrato até 31 de dezembro de 2014,
sob o regime de Menor Preço por item.

São Miguel da Boa Vista/SC, em 06 de maio de 2014.

VALMIR CESAR SCHROTER
Prefeito Municipal em exercício